lErIIII'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcra r rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 028,
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 20/0812015,

RESOLVE:

Art. 1" INCLUIR o servidor CARLOS ANDRÉ GOMES LIMA, Marricula SIAPE n'

1812484, na Portaria n' 112, de 21 de março de 2018, Comissão responsável pela elaboração

do Projeto para construção do Bloco de Música, do curso de Licenciatura em Música do

Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

Ârt. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Campus PetÍolina
í1aD

\do

9

t

ÀI

e -c,